O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

sales@nag.uz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

AKKYMYJIATOPHbIN CTeNNnax 2
nonkun, 800x800x1000 MM (SNR-
UPS-RACK-080810-2)

SNR-UPS-RACK-080810-2

OnucaHune

OTKpLITbLIV cTenna) Ayxnoao4dHbin 800 x 800 x 1000 mm. MNpeaHa3HAYeH A5 pa3MeLlleHns CBMHL0BO-KNUCIOTHbIX
AKKYMYJIATOPHbIX BaTapen n opyroro anekTpoTexHnyeckoro obopynosaHus. 'py30no4beMHOCTb OAHOW NOJIKK - 350 Kr.
Bec cTtennaxa - 49 kr. Ha ctenna> MOXXHO pa3mectuTb 20 wTt. B12085GP, B12100GP, B12050FT, B12100FT.

OCHOBHbIE XapPaKTepPUCTUKU:

Harpy3o4Has cnocobHocTb cTennaxa: 800 kr.
Harpyso4Has cnocobHOCTb 0AHOM nonku: 350 Kr.
MaTepwan: Jliuctosas ctanb

MokpbiTne: MNMopoLKkoBas Kpacka

LiseT: RAL 7035 / RAL 9005

KoMnnekT nocTtaBKM:

Kapkac cTenna>a COCTOALMNA U3 AHA, KPbILKA 1 YeTbIpeX CTOeK.
Perynupyembie No BbICOTE BUHTOBbLIE OMOPBI.

Monkwu.

KomnnekT kKpenexen ans cbopku.

NHcTpykumsa no cbopke.

BMecTuMocCTb cTennaken



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

sales@nag.uz

Crennax/AKb B12040GP B12050FT B12050GP B12085GP B12100FT B12100GP B12120GP B12135FTHR B!

SNR-UPS- 16 16
BCT-127906-
2

SNR-UPS- 20 40 20
BCT-190610-
5

SNR-UPS-
BCT-201208-
10

SNR-UPS-
RACK-
061305-2

SNR-UPS- 20 20
RACK-
080610-2

SNR-UPS- 20 20
RACK-
080810-2

SNR-UPS-
RACK-
160610-4

SNR-UPS- 40 20 40 20
RACK-
180610-4

SNR-UPS-
RACK-
180806-4

SNR-UPS-
RACK-
181006-5

SNR-UPS- 40 40 20 20
RACK-
257012-5

1

40

20

20

20

20

40

20

20

20 20

20 20

Obwne

Trn akKyMynaTOPHOro wkada
BbicoTa MM

FnybuHa ,Mm

Harpy3o4Hasa cnocobHOCTb, KI

OTKpbITas CTonkKa
800
1000

800

40 4
20 2(
20 2(

i



LWwrpunHa
BEC, KI'

LiBeT

AKB

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

800
49
YepHbin (cepbin)

B12085GP
B12100GP
B12050FT
B12100FT



	Аккумуляторный стеллаж 2 полки, 800х800х1000 мм (SNR-UPS-RACK-080810-2)
	SNR-UPS-RACK-080810-2
	Описание
	Общие



