



Аккумуляторный стеллаж 2 полки, 800x800x1000 мм (SNR-UPS-RACK-080810-2)

SNR-UPS-RACK-080810-2

Описание

Открытый стеллаж двухполочный 800 x 800 x 1000 мм. Предназначен для размещения свинцово-кислотных аккумуляторных батарей и другого электротехнического оборудования. Грузоподъемность одной полки - 350 кг. Вес стеллажа - 49 кг. На стеллаж можно разместить 20 шт. B12085GP, B12100GP, B12050FT, B12100FT.

Основные характеристики:

Нагрузочная способность стеллажа: 800 кг. Нагрузочная способность одной полки: 350 кг.

Материал: Листовая сталь Покрытие: Порошковая краска Цвет: RAL 7035 / RAL 9005

Комплект поставки:

Каркас стеллажа состоящий из дна, крышки и четырех стоек.

Регулируемые по высоте винтовые опоры.

Полки

Комплект крепежей для сборки.

Инструкция по сборке.

Вместимость стеллажей





Стеллаж/АКБ	B12040GP	B12050FT	B12050GP	B12085GP	B12100FT	B12100GP	B12120GP	B12135FTHR	Е
SNR-UPS- BCT-127906- 2	16		16						
SNR-UPS- BCT-190610- 5	20	40	20						
SNR-UPS- BCT-201208- 10					40			40	۷
SNR-UPS- RACK- 061305-2					20				
SNR-UPS- RACK- 080610-2	20		20						
SNR-UPS- RACK- 080810-2		20		20	20	20			
SNR-UPS- RACK- 160610-4							20		
SNR-UPS- RACK- 180610-4	40	20	40	20	20	20	20		
SNR-UPS- RACK- 180806-4					20			20	2
SNR-UPS- RACK- 181006-5									
SNR-UPS- RACK- 257012-5	40	40	20	20	40	20	20	20	2
									Þ

Общие

Тип аккумуляторного шкафа Открытая стойка

Высота мм 800

Глубина ,мм 1000

Нагрузочная способность, кг 800



OOO NAGTECH +998 55 508 0660 sales@nag.uz

Ширина 800

BEC, KΓ 49

Цвет Черный (серый)

В12085GP В12100GP В12050FT В12100FT